
Smlouva: 150C/2024

Předmět pronájmu: DŮM KULTURY Ústí nad Labem září/prosinec 17,30 18,00 0,5

Velká Hradební 1025/19, 40001 Ústí n.Labem září/prosinec 0,00 0,00 0,0

Účel pronájmu / Akce: září/prosinec 18,00 21,30 3,5

Nájemce: září/prosinec 0,00 0,00 0,0

se sídlem: září/prosinec 0,00 0,00 0,0

září/prosinec 0,00 0,00 0,0

Doba pronájmu od září  17:30:00 do prosinec  22:00 září/prosinec 0,00 0,00 0,0

celkem hodin pronájmu: 5 září/prosinec 21,30 22,00 0,5

předpokládaná návštěvnost: 400 září/prosinec 0,00 0,00 0,0

ZÁKLADNÍ PRONÁJEM PROSTOR
sazba Kč za      1 

m2 / 1 hod.
m2 Kč / 1 hod.

pronájem   

1:ANO / 0:NE
hodin Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

PŘÍPRAVA AKCE všech Prostor pronájmu ꟷ fixní sazba: 1 000,00 1 0,5 500,00 105,00 605,00

LIKVIDACE AKCE všech Prostor pronájmu ꟷ fixní sazba: 1 000,00 1 0,5 500,00 105,00 605,00

A.1.03 VSTUPNÍ HALA 1,00 72,09 72,09 1 3,5 252,32 52,99 305,30

A.1.07 VESTIBUL 1,00 136,67 136,67 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.1.06 POKLADNA (P) 2,00 2,31 4,62 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.1.30 ŠATNÍ HALA 2,00 446,32 892,64 1 3,5 3 124,24 656,09 3 780,33

A.1.28 HLAVNÍ SCHODIŠTĚ 1,00 30,08 30,08 1 3,5 105,28 22,11 127,39

A.1.08 RESTAURACE 3,00 312,72 938,16 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.1.21 VESTIBUL RESTAURACE 1,00 32,75 32,75 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.1.22 ŠATNA RESTAURACE 2,00 56,02 112,04 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.1.26 / 1.25 TOALETY MUŽI 2,00 20,38 40,76 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.1.23 / 1.24 TOALETY ŽENY 2,00 23,80 47,60 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.1.27 SCHODY KLUB 1,00 9,36 9,36 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.2.02 MEZANIN 1,00 124,47 124,47 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.2.03 KLUB 3,00 81,77 245,31 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.2.04 KLUB 3,00 22,18 66,54 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.2.13 KLUB SÁL 3,00 170,75 512,25 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.2.14 KLUB DJ 2,00 3,60 7,20 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.2.01 HLAVNÍ SCHODIŠTĚ 1,00 72,00 72,00 1 3,5 252,00 52,92 304,92

A.3.02 VESTIBUL SÁLU 1,00 87,68 87,68 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.3.11 HLAVNÍ SÁL 3,00 535,46 1 606,38 1 3,5 5 622,33 1 180,69 6 803,02

A.3.08 VELKÉ PŘÍSÁLÍ 3,00 265,71 797,13 1 3,5 2 789,96 585,89 3 375,85

A.3.03 MALÉ PŘÍSÁLÍ 3,00 100,99 302,97 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.3.12 PÓDIUM 2,00 222,43 444,86 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.3.15 ZÁKULISÍ / BACKSTAGE 2,00 46,05 92,10 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.3.01 HLAVNÍ SCHODIŠTĚ 1,00 72,00 72,00 0 3,5 0,00 0,00 0,00

C.127 / 128 TOALETY ŽENY 2,00 47,18 94,36 1 3,5 330,26 69,35 399,61

C.129 / 131 TOALETY MUŽI 2,00 37,44 74,88 1 3,5 262,08 55,04 317,12

A.4.02 VESTIBUL BALKON 1,00 95,30 95,30 0 3,5 0,00 0,00 0,00
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A.4.07 CHODBA 1,00 22,63 22,63 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.4.09 SCHODY BALKON 1,00 4,68 4,68 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.4.10 BALKON 3,00 47,18 141,54 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.4.12 KLUBOVNA #204 3,00 36,01 108,03 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.4.03 KLUBOVNA #205 3,00 60,12 180,36 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.4.06 KLUBOVNA #211 3,00 46,72 140,16 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.4.18 CHODBA ŠATNY 1,00 33,67 33,67 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.4.15 / 4.17 ŠATNA #203 2,00 16,44 32,88 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.4.16 / 4.19 / 4.20 ŠATNA #202 2,00 19,91 39,82 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.4.23 / 4.24 / 4.25 ŠATNA #201 2,00 58,55 117,10 0 3,5 0,00 0,00 0,00

A.4.26 / 4.27 / 4.28 / 4.29 ŠATNA #200 2,00 63,06 126,12 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.101 KINOSÁL PŘEDSÁLÍ 1,00 214,56 214,56 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.103 / 104 TOALETY ŽENY 2,00 8,48 16,96 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.106 / 107 TOALETY MUŽI 2,00 9,70 19,40 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B 145 KINOSÁL HLEDIŠTĚ 3,00 201,45 604,35 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.112 / 114 VSTUP LOŽE 1,00 18,33 18,33 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.150 KINOSÁL LOŽE 3,00 7,52 22,56 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.134 / 135 VSTUP LOŽE 1,00 19,41 19,41 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.151 KINOSÁL LOŽE 3,00 7,79 23,37 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.146 / 147 / 148 / 149 KINOSÁL JEVIŠTĚ 2,00 250,33 500,66 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.116 ZÁKULISÍ CHODBA 1,00 70,75 70,75 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.128 ŠATNA 2,00 11,23 22,46 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.127 ŠATNA 2,00 10,57 21,14 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.125 / 126 ŠATNA 2,00 24,26 48,52 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.122 / 123 ŠATNA 2,00 21,62 43,24 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.401 CHODBA 1,00 182,89 182,89 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.418 / 419 TOALETY (P) 2,00 8,88 17,76 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.428 / 429 TOALETY (L) 2,00 11,06 22,12 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.402 KINOSÁL BALKON 3,00 167,33 501,99 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.403 KINOSÁL LOŽE 3,00 10,52 31,56 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.404 KINOSÁL LOŽE 3,00 11,02 33,06 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.416 KINOSÁL LOŽE 3,00 11,02 33,06 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.417 KINOSÁL LOŽE 3,00 10,82 32,46 0 3,5 0,00 0,00 0,00

B.309 BALETNÍ SÁL 2,00 78,23 156,46 0 3,5 0,00 0,00 0,00

standardní cena: 13 738,46 2 885,08 16 623,54

SLEVA 30% pro NO a VZDĚLÁVÁNÍ bez podmínky: 30% 4 121,54

SLEVA 20% pro NO a VZDĚLÁVÁNÍ s podmínkou pronájmu Ozvučení a Osvětlení: 0% 0,00

cena po slevě: 30% 9 616,92 2 019,55 11 636,48

PERSONÁLNÍ SLUŽBY POVINNÉ Kč / 1 hod. osob hodin Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

TECHNIK KSUL kontakt osoba s Nájemcem 300,00 1 4,5 1 350,00 283,50 1 633,50

POŘADATELSKÁ SLUŽBA kontrolní činnost během akce 280,00 2 3,5 1 960,00 411,60 2 371,60

OBSLUHA RECEPCE / POKLADNA obsluha mimo prac.dobu 280,00 0 4,5 0,00 0,00 0,00

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA PŘED AKCÍ úklid před přípravou akce 260,00 0 4,0 0,00 0,00 0,00

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA PO AKCI úklid po ukončení akce 260,00 1 4,0 1 040,00 218,40 1 258,40
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PŘÍPRAVOVÁ SLUŽBA PŘED AKCÍ příprava akce dle podkladů Nájemce 280,00 0 4,0 0,00 0,00 0,00

PŘÍPRAVOVÁ SLUŽBA PO AKCI vyklizení akce 280,00 0 4,0 0,00 0,00 0,00

OBSLUHA ŠATEN služba během akce 0,00 2 3,5 0,00 0,00 0,00

POŽÁRNÍ SLUŽBA povinná dohledová činnost 280,00 1 3,5 980,00 205,80 1 185,80

5 330,00 1 119,30 6 449,30

PERSONÁLNÍ SLUŽBY VOLITELNÉ Kč / 1 hod. osob hodin Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA BĚHEM AKCE (max. 3 os.) pochůzkový úklid 280,00 0 3,5 0,00 0,00 0,00

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA / MEZIÚKLID (max. 3 os.) mezi přípravou a startem akce 280,00 0 2,0 0,00 0,00 0,00

BEZP. SLUŽBA ZÁKLADNÍ BĚHEM AKCE pochůzková kontrola 300,00 0 3,5 0,00 0,00 0,00

BEZP. SLUŽBA ZÁKLADNÍ PŘED a PO AKCI zajištění vyklizení prostor 300,00 0 2,0 0,00 0,00 0,00

BEZP. SLUŽBA NADSTANDARDNÍ dress code, doprovod apod. 500,00 0 3,5 0,00 0,00 0,00

ZDRAVOTNÍ SLUŽBA zajištění rychlé pomoci 500,00 0 3,5 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

DALŠÍ SLUŽBY POVINNÉ Kč / akce ( fixní cena ) objednávka Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL vybavení toalet, úklid.prostředky 750,00 1 750,00 157,50 907,50

SVOZ A LIKVIDACE ODPADU po každé akci 0,00 1 0,00 0,00 0,00

DODATEČNÝ ÚKLID NAD RÁMEC BĚŽNÉHO při nadstandardním znečištění 5 000,00 0 0,00 0,00 0,00

750,00 157,50 907,50

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY PROPAGACE Kč / období objednávka Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

PLOCHA DK / klaprám plakát vestibul DK (max. 14x) A1 (na výšku) 300,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA DK / Áčko banner před DK (max. 3x) (cm) 255x165 500,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

PLOCHA LK / plot banner Rooseveltova / Bělehradská (max. 4x) (cm) 335x140 (1x) / 280x140 (3x) 500,00 týden 0 0,00 0,00 0,00

TECHNIKA Kč / akce hod.

OZVUČENÍ  / technika hlavní sál MALÉ (M) 8 720,00 0 0,00 0,00 0,00

VELKÉ (XL) 19 376,00 0,00 0,00 0,00

fixní cena / akce (max 12h.) 5 590,00 0 0,00 0,00 0,00

cena za další 1h. (nad 12h.) 650,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00

OZVUČENÍ / pódiový technik fixní cena / akce (max 12h.) 3 900,00 0,00 0,00 0,00

OSVĚTLENÍ / technika hlavní sál ECO (S) 9 736,00 0 0,00 0,00 0,00

ZÁKLADNÍ (M) 15 132,00 0,00 0,00 0,00

STŘEDNÍ (L) 27 732,00 0,00 0,00 0,00

VELKÉ (XL) 39 716,00 0,00 0,00 0,00

fixní cena / akce (max 12h.) 5 590,00 0 0,00 0,00 0,00

cena za další 1h. (nad 12h.) 650,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00

LED OBRAZOVKA / technika hlavní sál 4x2m 24 453,00 0,00 0,00 0,00

5x3m 43 173,00 0,00 0,00 0,00

6x3m 47 853,00 0,00 0,00 0,00

6x2m + 2x BOKY 1x3m 47 853,00 0,00 0,00 0,00

fixní cena / akce (max 12h.) 5 590,00 0 0,00 0,00 0,00

cena za další 1h. (nad 12h.) 650,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00

LIVE KAMERA vč. techniky BlackMagic 5 850,00 0,00 0,00 0,00

PROJEKCE 3,2x2m kompletní vybavení 7 722,00 0,00 0,00 0,00

OZVUČENÍ / MALÝ ZVUK JBL + MIX s vlastní obsluhou z pódia 3 000,00 0,00 0,00 0,00

MOBILIÁŘ Kč / kus k dispozici

OSVĚTLENÍ / obsluha

specifikace viz. AV DK (KA)

OZVUČENÍ / obsluha

LED OBRAZOVKA / obsluha (VJING)
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STOLY 120 x 52 cm (sál a přísálí) vč. in / deinstalace 20,00 134 0 0,00 0,00 0,00

ŽIDLE (sál a přísálí) vč. in / deinstalace 10,00 610 0 0,00 0,00 0,00

UBRUSY LÁTKOVÉ vč. vyprání 30,00 134 75 2 250,00 472,50 2 722,50

200x100cm / V.20.40.80.100 301,00 12 0 0,00 0,00 0,00

instalace / deinstalace 1 500,00 1 0 0,00 0,00 0,00

ZÁBRANY šíře 2m vč. in / deinstalace 150,00 12 0 0,00 0,00 0,00

TENZÁTORY návin 350cm navíjecí vymezovače 100,00 8 0 0,00 0,00 0,00

LEŠENÍ ALU výška 12 m pojízdné interiérové vč. in / deinstalace (bez obsluhy) 5 000,00 X 0 0,00 0,00 0,00

OSTATNÍ

OBČERSTVENÍ podle požadavku 0,00 X 0 0,00 0,00 0,00

DISTRIBUCE AUDIOVIZUÁLNÍHO DÍLA fixní cena / akce 5 000,00 1 0 0,00 0,00 0,00

2 250,00 472,50 2 722,50

1 m2 / 1h. = 0,198 Kč 1 m2 / 1h. = 0,381 Kč 1 m2 / 1h. = 0,070 Kč
1:ANO / 0 :NE Kč m2 / 1h. Kč / akce Kč m2 / 1h. Kč / akce Kč m2 / 1h. Kč / akce

A.1.03 VSTUPNÍ HALA 72,09 1 14,27 64,23 27,47 123,60 5,05 22,71
A.1.07 VESTIBUL 136,67 0 27,06 0,00 52,07 0,00 9,57 0,00
A.1.06 POKLADNA (P) 2,31 0 0,46 0,00 0,88 0,00 0,16 0,00
A.1.30 ŠATNÍ HALA 446,32 1 88,37 397,67 170,05 765,22 31,24 140,59
A.1.28 HLAVNÍ SCHODIŠTĚ 30,08 1 5,96 26,80 11,46 51,57 2,11 9,48
A.1.08 RESTAURACE 312,72 0 61,92 0,00 119,15 0,00 21,89 0,00
A.1.21 VESTIBUL RESTAURACE 32,75 0 6,48 0,00 12,48 0,00 2,29 0,00
A.1.22 ŠATNA RESTAURACE 56,02 0 11,09 0,00 21,34 0,00 3,92 0,00
A.1.26 / 1.25 TOALETY MUŽI 20,38 0 4,04 0,00 7,76 0,00 1,43 0,00
A.1.23 / 1.24 TOALETY ŽENY 23,80 0 4,71 0,00 9,07 0,00 1,67 0,00
A.1.27 SCHODY KLUB 9,36 0 1,85 0,00 3,57 0,00 0,66 0,00
A.2.02 MEZANIN 124,47 0 24,65 0,00 47,42 0,00 8,71 0,00
A.2.03 KLUB 81,77 0 16,19 0,00 31,15 0,00 5,72 0,00
A.2.04 KLUB 22,18 0 4,39 0,00 8,45 0,00 1,55 0,00
A.2.13 KLUB SÁL 170,75 0 33,81 0,00 65,06 0,00 11,95 0,00
A.2.14 KLUB DJ 3,60 0 0,71 0,00 1,37 0,00 0,25 0,00
A.2.01 HLAVNÍ SCHODIŠTĚ 72,00 1 14,26 64,15 27,43 123,44 5,04 22,68
A.3.02 VESTIBUL SÁLU 87,68 0 17,36 0,00 33,41 0,00 6,14 0,00
A.3.11 HLAVNÍ SÁL 535,46 1 106,02 477,09 204,01 918,05 37,48 168,67
A.3.08 VELKÉ PŘÍSÁLÍ 265,71 1 52,61 236,75 101,24 455,56 18,60 83,70
A.3.03 MALÉ PŘÍSÁLÍ 100,99 0 20,00 0,00 38,48 0,00 7,07 0,00
A.3.12 PÓDIUM 222,43 0 44,04 0,00 84,75 0,00 15,57 0,00
A.3.15 ZÁKULISÍ / BACKSTAGE 46,05 0 9,12 0,00 17,55 0,00 3,22 0,00
A.3.01 HLAVNÍ SCHODIŠTĚ 72,00 0 14,26 0,00 27,43 0,00 5,04 0,00
C.127 / 128 TOALETY ŽENY 47,18 1 9,34 42,04 17,98 80,89 3,30 14,86
C.129 / 131 TOALETY MUŽI 37,44 1 7,41 33,36 14,26 64,19 2,62 11,79
A.4.02 VESTIBUL BALKON 95,30 0 18,87 0,00 36,31 0,00 6,67 0,00
A.4.07 CHODBA 22,63 0 4,48 0,00 8,62 0,00 1,58 0,00
A.4.09 SCHODY BALKON 4,68 0 0,93 0,00 1,78 0,00 0,33 0,00
A.4.10 BALKON 47,18 0 9,34 0,00 17,98 0,00 3,30 0,00
A.4.12 KLUBOVNA #204 36,01 0 7,13 0,00 13,72 0,00 2,52 0,00
A.4.03 KLUBOVNA #205 60,12 0 11,90 0,00 22,91 0,00 4,21 0,00
A.4.06 KLUBOVNA #211 46,72 0 9,25 0,00 17,80 0,00 3,27 0,00
A.4.18 CHODBA ŠATNY 33,67 0 6,67 0,00 12,83 0,00 2,36 0,00
A.4.15 / 4.17 ŠATNA #203 16,44 0 3,26 0,00 6,26 0,00 1,15 0,00
A.4.16 / 4.19 / 4.20 ŠATNA #202 19,91 0 3,94 0,00 7,59 0,00 1,39 0,00

TEPLO (kJ) VODNÉ STOČNÉ (m3)

PRAKTIKÁBL NIVTEC

ENERGIE plocha m2
pronájem

EL.ENERGIE (kWh)
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A.4.23 / 4.24 / 4.25 ŠATNA #201 58,55 0 11,59 0,00 22,31 0,00 4,10 0,00
A.4.26 / 4.27 / 4.28 / 4.29 ŠATNA #200 63,06 0 12,49 0,00 24,03 0,00 4,41 0,00
B.101 KINOSÁL PŘEDSÁLÍ 214,56 0 42,48 0,00 81,75 0,00 15,02 0,00
B.103 / 104 TOALETY ŽENY 8,48 0 1,68 0,00 3,23 0,00 0,59 0,00
B.106 / 107 TOALETY MUŽI 9,70 0 1,92 0,00 3,70 0,00 0,68 0,00
B 145 KINOSÁL HLEDIŠTĚ 201,45 0 39,89 0,00 76,75 0,00 14,10 0,00
B.112 / 114 VSTUP LOŽE 18,33 0 3,63 0,00 6,98 0,00 1,28 0,00
B.150 KINOSÁL LOŽE 7,52 0 1,49 0,00 2,87 0,00 0,53 0,00
B.134 / 135 VSTUP LOŽE 19,41 0 3,84 0,00 7,40 0,00 1,36 0,00
B.151 KINOSÁL LOŽE 7,79 0 1,54 0,00 2,97 0,00 0,55 0,00
B.146 / 147 / 148 / 149 KINOSÁL JEVIŠTĚ 250,33 0 49,57 0,00 95,38 0,00 17,52 0,00
B.116 ZÁKULISÍ CHODBA 70,75 0 14,01 0,00 26,96 0,00 4,95 0,00
B.128 ŠATNA 11,23 0 2,22 0,00 4,28 0,00 0,79 0,00
B.127 ŠATNA 10,57 0 2,09 0,00 4,03 0,00 0,74 0,00
B.125 / 126 ŠATNA 24,26 0 4,80 0,00 9,24 0,00 1,70 0,00
B.122 / 123 ŠATNA 21,62 0 4,28 0,00 8,24 0,00 1,51 0,00
B.401 CHODBA 182,89 0 36,21 0,00 69,68 0,00 12,80 0,00
B.418 / 419 TOALETY (P) 8,88 0 1,76 0,00 3,38 0,00 0,62 0,00
B.428 / 429 TOALETY (L) 11,06 0 2,19 0,00 4,21 0,00 0,77 0,00
B.402 KINOSÁL BALKON 167,33 0 33,13 0,00 63,75 0,00 11,71 0,00
B.403 KINOSÁL LOŽE 10,52 0 2,08 0,00 4,01 0,00 0,74 0,00
B.404 KINOSÁL LOŽE 11,02 0 2,18 0,00 4,20 0,00 0,77 0,00
B.416 KINOSÁL LOŽE 11,02 0 2,18 0,00 4,20 0,00 0,77 0,00
B.417 KINOSÁL LOŽE 10,82 0 2,14 0,00 4,12 0,00 0,76 0,00
B.309 BALETNÍ SÁL 78,23 0 15,49 0,00 29,81 0,00 5,48 0,00

suma bez DPH 1 342,10 Kč 2 582,52 Kč 474,48 Kč

PRONÁJEM, SLUŽBY A ENERGIE CELKEM SUMA Kč DPH 21 % Kč vč. DPH

ZÁKLADNÍ PRONÁJEM PROSTOR 9 616,92 2 019,55 11 636,48

PERSONÁLNÍ SLUŽBY POVINNÉ 5 330,00 1 119,30 6 449,30

PERSONÁLNÍ SLUŽBY VOLITELNÉ 0,00 0,00 0,00

DALŠÍ SLUŽBY POVINNÉ 750,00 157,50 907,50

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 2 250,00 472,50 2 722,50

EL.ENERGIE (kWh) 1 342,10 281,84 1 623,94

SUMA Kč DPH 12 % Kč vč. DPH

TEPLO (kJ) 2 582,52 309,90 2 892,42

VODNÉ STOČNÉ (m3) 474,48 56,94 531,42

CELKEM 22 346,01 Kč 4 417,53 Kč 26 763,55 Kč
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